第5４回スーパーマーケット・トレードショー2020三重県ブース出展申込書
三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課　あて
下記のとおり出展を申し込みます。

申請者

	名称

	代表者名

所在地

	〒　　　－

	業　種

	農産物等生産者　　漁業者　　　食品製造業者　  　流通・販売業者
その他（　　　　　        　　　　　　） ※該当箇所に〇をつけてください。

	出展する
商品名

	展示会参加
予定人数

	みえセレクション
選定の有無
	　　　　　 あり　　・　　なし
選定品名（　　　　　　　　　　　　　　）

	担当窓口
	担当部署

	担当者名

	TEL

	FAX

	E-mail

	出展の目的

	※出展の目的、出展により期待できる効果、営業上の課題になっていること、出展後取り組むこと、販売体制などをなるべく詳しくお書きください。

〈個人情報について〉
お預かりした個人情報は、本出展事業の連絡調整及び今後の三重県の事業案内以外に利用することはありません。また、本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。（ただし、法令等により求められた場合を除きます。）
（事務局）　〒514-8570　三重県津市広明町１３
三重県雇用経済部　中小企業・サービス産業振興課
食の産業振興班　担当　武内、勢力
〔お問合せ先〕TEL     059-224-2458
　　　　〔申込先〕　　FAX     059-224-2078
[bookmark: _GoBack]E-mail   syokusan@pref.mie.jp